[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 15.03.2022                         № 55
                                   г. Грязовец
О поощрении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального района, Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального района и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального района от 18.12.2020 № 288 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального района», рассмотрев представленные документы,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района за вклад в развитие местного самоуправления Грязовецкого муниципального района, многолетний добросовестный труд:
ЕРШОВОЙ Ирине Павловне, начальнику отдела по имущественным и земельным отношениям администрации муниципального образования Вохтожское Грязовецкого муниципального района Вологодской области;

СМИРНОВУ Роману Игоревичу, начальнику организационно-правового отдела администрации муниципального образования Вохтожское Грязовецкого муниципального района Вологодской области;

ФАРУНИНОЙ Анне Викторовне, главному специалисту организационно- правового отдела администрации муниципального образования Вохтожское Грязовецкого муниципального района Вологодской области.
Глава Грязовецкого муниципального района-
председатель Земского Собрания                                                                   С.А.Фёкличев